
2. termín
Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59

Výsledková listina - seznam všech uchazečů oboru 36-67-H/01 Zedník

zpracováno dne 26. května 2023

podle výsledku hodnocení přijímacího řízení

Registrační číslo
B o d o v é  h o d n o c e n í

Celkem bodůBody za ZŠ
Přijatí uchazeči

ZD2/0181. 57.83 57.83
ZD2/0192. 52.83 52.83
ZD2/0163. 44.50 44.50
ZD2/0154. 36.34 36.34

Zápisový lístek - poučení

ředitel školy

vzdělávat se ve střední škole, zanikají posledním dnem lhůty pro odevzdání zápisového lístku právní účinky 
rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový 

lístek na škole, kde byl přijat až na základě odvolání proti nepřijetí ke vzdělávání. Uchazeč může vzít zpět 
zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo § 88 školského zákona (tzn. přijímání do 
oborů vzdělání s talentovou zkouškou nebo přijímání do oborů konzervatoře) pokud byl následně přijat  
do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 ani § 88.

Ing. Luboš Kubát v. r.

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče
odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do
10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí, tj. na naší škole do 9. června 2023.
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

Nepřijatí uchazeči

ZD2/0175. 0.00 0.00



Registrační číslo
B o d o v é  h o d n o c e n í

Celkem bodůBody za ZŠ

Zápisový lístek - poučení

ředitel školy

vzdělávat se ve střední škole, zanikají posledním dnem lhůty pro odevzdání zápisového lístku právní účinky 
rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový 

lístek na škole, kde byl přijat až na základě odvolání proti nepřijetí ke vzdělávání. Uchazeč může vzít zpět 
zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo § 88 školského zákona (tzn. přijímání do 
oborů vzdělání s talentovou zkouškou nebo přijímání do oborů konzervatoře) pokud byl následně přijat  
do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 ani § 88.

Ing. Luboš Kubát v. r.

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče
odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do
10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí, tj. na naší škole do 9. června 2023.
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 


